Elbe-Elster Schitzenkreis e.V.

Kreismeisterschaften 2018

Ordonnanzgewehr 100m Aufl. (sitzend) 0.V. (Standkorn) 30 Schuss

SchieRRzeiten-Ubersicht

, 00:00

Langwaffenstand Uebigau, 24.03.2018, 10:20

#7
#8

Twers, Peter (70)
Keller, Richard (70)

6016
6025

Langwaffenstand Uebigau, 24.03.2018, 11:40

#2
#3
#4
#5
#6
#7
#8
#9

Schiffner, Hans-Peter (74)
Haase, Wolfgang (70)
Kaminski, Jérg (70)
Becker, Barbara (71)
Loske, Volker (74)
Wifling, Uwe (70)

Palau, Marika (71)

Nuck, Thomas (70)

5004
1507
9033
6030
1415
9019
6031
9014

Langwaffenstand Uebigau, 24.03.2018, 13:00

#2
#3
#4
#5
#6
#7
#8
#9

Wehrmeister, Burkhard (70)
Reiniger, Uwe (70)

Kiehl, Albert (74)

Becker, Ernst (70)

Pelz, Lothar (70)

Pelz, Helga (71)

Schmid, Josef (70)
Schunack, Viola (71)

5030
6015
1001
6026
7005
7004
6018
7003

SG zu Uebigau
SG zu Uebigau

SC Massen

SG Bad Liebenw
SG Sonnewalde
SG zu Uebigau
SV Kélsa

SG Sonnewalde
SG zu Uebigau

SG Sonnewalde

SC Massen

SG zu Uebigau
SG Schénewalde
SG zu Uebigau
SV Falkenberg
SV Falkenberg
SG zu Uebigau
SV Falkenberg

10:20
10:20

11:40
11:40
11:40
11:40
11:40
11:40
11:40
11:40

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

Seite 1/ 1, Wettkampfleitung: Peter Twers, 18.03.2018, 17:40:58, target-master 9.0

(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de



